MGHLeges III = Societas aperiendis fontibus rerum Germanicarum medii aevi (ed.), *Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi quingentesimo usque ad annum millesimum et quingentesimum. Leges*, Section III: *Capitularia regum Francorum*, Hannover/Berlin, 1883ff.

MGHPoetae IV/2–3 = Societas aperiendis fontibus rerum Germanicarum medii aevi (ed.), *Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi quingentesimo usque ad annum millesimum et quingentesimum. Poetarum Latinorum Medii Aevi*, vol. IV/2–3, Hannover/Berlin, 1823.

MGHScriptores I = Societas aperiendis fontibus rerum Germanicarum medii aevi (ed.), *Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi quingentesimo usque ad annum millesimum et quingentesimum. Scriptores*, Section I: *Auctores antiquissimi*, vol. 2: *Eutropi Breviarium ab urbe condita cum versionibus Graecis et Pauli Landolfique additamentis*, ed. Hans Droysen (Berlin, Weidmann, 1879), vol. 5/1: *Iordanis Romana et Getica*, ed. Theodor Mommsen (Berlin, Weidmann, 1882), vol. 9: *Chronica minora saec. IV. V. VI. VII. Parte I*, ed. Theodor Mommsen (Berlin, Weidmann, 1892), vol. 11: *Chronica minora saec. IV. V. VI. VII. Parte II*, ed. Theodor Mommsen (Berlin, Weidmann, 1894), Hannover/Berlin, 1826ff.

MGHScriptores II = Societas aperiendis fontibus rerum Germanicarum medii aevi (ed.), *Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi quingentesimo usque ad annum millesimum et quingentesimum. Scriptores*, Section II: *Scriptores rerum Merovingicarum*, vol. 1: *Gregorii Episcopi Turonensis historiarum libri X*, ed. Bruno Krusch/Wilhelm Levison (²1951), vol. 2: *Fredegarii et aliorum Chronica. Vitae Sanctorum*, ed. Bruno Krusch (Hannover, Hahn, 1888), vol. 6: *Passiones vitaeque sanctorum aevi Merovingici IV*, ed. Bruno Krusch/Wilhelm Levison (1913), Hannover/Leipzig, 1885ff.

MGHScriptores III = Societas aperiendis fontibus rerum Germanicarum medii aevi (ed.), *Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi quingentesimo usque ad annum millesimum et quingentesimum. Scriptores*, Section III: *Scriptores rerum Langobardicarum et Italicarum saec. VI–IX*, vol. 1, ed. Georg Waitz, Hannover, Hahn, 1878.

MGHScriptores V = Societas aperiendis fontibus rerum Germanicarum medii aevi (ed.), *Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi quingentesimo usque ad annum millesimum et quingentesimum. Scriptores*, Section V: *Scriptores (in folio)*, vol. 6: *Chronica et annales aevi Salici*, ed. Georgius Henricus Pertz et al. (Hannover, Hahn, 1844), vol. 15/2: *Supplementa*, ed. Georg Waitz et al. (Hannover, Hahn, 1888), vol. 16: *Annales aevi Suevici*, ed. Georgius Henricus Pertz et al. (Hannover, Hahn, 1859), vol. 19: *Annales aevi Suevici*, ed. Georgius Henricus Pertz et al. (Hannover, Hahn, 1866), Hannover/Berlin, 1826ff.